LUCIBEL  •  www.lucibel.io
LUMINAIRES SUR RAIL
GAMME LINOR ET LINOR ZOOM
LA QUALITÉ DE LA LUMIÈRE AVANT TOUT
Utilisation d’une LED avec un excellent rendu des couleurs et notamment des rouges (IRC98 /
R9>94).
Lentilles en PMMA interchangeables projetant une tâche très homogène.
Option de lentille zoom pour régler l’angle selon le besoin.

SORTANT
PUISSANCE
CONSOMMÉE
(AVEC DRIVER)
EFFICACITÉ
LUMINEUSE TOTALE
(AVEC DRIVER)
T° DE
COULEUR ANGLE BLANC NOIR
25 W
IRC 98
1800 lm
25,8 W
70 lm/W 3000 K
10° LIN25W930SSWH LIN25W930SSBK
25° LIN25W930MWH LIN25W930MBK
35° LIN25W930W35WH LIN25W930W35BK
55° LIN25W930W55WH LIN25W930W55BK
2000 lm 78 lm/W 4000 K
10° LIN25W940SSWH LIN25W940SSBK
25° LIN25W940MWH LIN25W940MBK
35° LIN25W940W35WH LIN25W940W35BK
55° LIN25W940W55WH LIN25W940W55BK
Options LED de teinte spécifique : 3500K
Système de gradation : DALI sur demande / Bluetooth Casambi sur demande
Finition : autre RAL sur demande
Accessoires (vendus séparément) Rail : 3 allumages / 3 allumages + Bus